CENTRO UNIVERSITÁRIO GOYAZES – UNIGOYAZES
FONE: 62 3506-9300 | GO 060, km 19, nº 3.184

Setor Laguna Park, Trindade – Goiás, CEP: 75.393-395

A Coordenação de Extensão do Centro Universitário Goyazes - UniGoyazes,
no uso de suas atribuições, torna aberto e público o

RESULTADO DO CADASTRAMENTO E RECADASTRAMENTO DE LIGAS ACADÊMICAS DO CENTRO

UNIVERSITÁRIO GOYAZES – UNIGOYAZES – UNIDADE TRINDADE - EDITAL 01/2021

Trindade, 24 de março de 2021.

__________________________________________

Camila Alves Costa de Oliveira
Coordenadora de Extensão

NOME DA LIGA ACADÊMICA CURSO  Situação
LABEA - Liga Acadêmica em Bem-Estar Animal Medicina Veterinária APROVADO

LAMRAP – Liga Acadêmica de Manejo e Reprodução de
Animais de Produção

Medicina Veterinária APROVADO

LANUC - Liga Acadêmica de Nutrição e Comportamento de
Cães e Gatos

Medicina Veterinária APROVADO

LAMVSU - Liga Acadêmica de Medicina Veterinária na
Saúde Única

Medicina Veterinária APROVADO

LAIPE – Liga Acadêmica de Incipiência à Pesquisa e Prática
Endodôntica

Odontologia APROVADO

LAOE – Liga Acadêmica de Odontologia Estética Odontologia APROVADO
LACTBMF – Liga Acadêmica de Cirurgia e Traumatologia
Buco Maxilo Facial - FUG

Odontologia APROVADO

LAF – Liga Acadêmica de Farmacologia Farmácia APROVADO
LORD – Liga de Ortopedia e Reabilitação Desportiva Fisioterapia APROVADO
LASMO – Liga Acadêmica de Saúde da Mulher e Obstetrícia Fisioterapia APROVADO
LIFICATI – Liga de Fisioterapia Cardiopulmonar e Terapia
Intensiva

Fisioterapia APROVADO